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Ürün No Ürün Tanımı IP Amb. ¨ / Adet

3280-350-0400 Kelebek Fiş (Eğik)  - 100 2.80

3280-355-0400 Kelebek Fiş - Topraklı / UPS (Eğik)  - 100 3.20

3280-351-0400 Uzatma Prizi  - 50 3.50

3280-353-0400 Telefon Fişi (Eğik)  - 100 2.50

3280-354-0400 Konnektörlü Telefon Fişi (Eğik)  - 100 3.50

3340-260-0400 50x130 1+1' li Sıvaüstü Otomat Kutusu IP 30 32 2.60

3340-261-0400 90x150 3+1' li Sıvaüstü Otomat Kutusu IP 30 18 3.70

3340-262-0400 210x280 12+1' li Sıvaüstü Otomat Kutusu IP 42 20 26.80

3340-263-0400 210x280 12+1' li Sıvaüstü Otomat Kutusu - Klemensli IP 42 20 29.20

3340-264-0400 190x260 12+1' li Sıvaaltı Otomat Kutusu IP 42 20 26.80

3340-265-0400 190x260 12+1' li Sıvaaltı Otomat Kutusu - Klemensli IP 42 20 29.20

3313-210-0300 Boru Geçmeli Anahtar Kasası (Siyah) (Kapaksız) IP 30 900 0.60

3313-212-0300 Derin Boru Geçmeli Anahtar Kasası (Siyah) (Kapaksız) IP 30 660 0.70

3313-216-0400 Lüks Buat Kapağı - Plastik Ayaklı (Beyaz)  - 1000 0.50

3314-310-2300 Alçıpan - Betonpan Anahtar Kasası (Turuncu) IP 30 850 1.00

3314-312-0700 Alçıpan Kasa Bağlantı Parçası (Sarı) IP 30 1400 0.50

3315-210-2300 Boru Geçmeli Anahtar Kasası (Turuncu) (Kapaksız) IP 30 900 0.70

3315-212-2300 Derin Boru Geçmeli Anahtar Kasası (Turuncu) (Kapaksız) IP 30 660 0.80

21313-1410-03 Anahtar Kasa Kapağı (Siyah) IP 30 660 0.20

3313-210-0300 3313-212-0300 3315-210-2300 3315-212-2300 3314-310-2300 3314-312-0700 3313-216-0400

3280-350-0400 3280-351-0400 3280-354-0400 3340-260-0400 3340-261-0400 3340-262-0400 3340-264-0400

YENİ
ÜRÜN
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3315-210-0400 Boru Geçmeli Anahtar Kasası (Beyaz) (Kapaksız) IP 30 900 0.70

3315-212-0400 Derin Boru Geçmeli Anahtar Kasası (Beyaz) (Kapaksız) IP 30 660 0.80

3315-216-0400 Lüks Buat Kapağı - Plastik Ayaklı (Beyaz)  - 1000 0.60

3315-310-0400 Alçıpan - Betonpan Anahtar Kasası (Beyaz) IP 30 850 1.10

3315-312-0400 Alçıpan Kasa Bağlantı Parçası (Beyaz) IP 30 1400 0.50

21313-1410-03 Anahtar Kasa Kapağı (Siyah) IP 30 660 0.20

Ürün No Ürün Tanımı IP Amb. ¨ / Adet

3315-211-0400 3315-212-0400 3315-213-0400 3315-211-0966 3315-213-0966 3315-212-1177 3315-213-1177

3350-220-0000 3350-221-0000 3350-222-0000 3350-223-0000 3350-224-0000 3350-100-2300 3350-110-0300

3315-210-0966 Boru Geçmeli Anahtar Kasası (Mavi) (Kapaksız) IP 30 900 1.10

3315-212-0966 Derin Boru Geçmeli Anahtar Kasası (Mavi) (Kapaksız) IP 30 660 1.20

3315-310-0966 Alçıpan - Betonpan Anahtar Kasası (Mavi) IP 30 850 1.40

3315-312-0966 Alçıpan Kasa Bağlantı Parçası (Mavi) IP 30 1400 0.50

21313-1410-03 Anahtar Kasa Kapağı (Siyah) IP 30 660 0.20

3315-210-1177 Boru Geçmeli Anahtar Kasası (Yeşil) (Kapaksız) IP 30 900 1.50

3315-212-1177 Derin Boru Geçmeli Anahtar Kasası (Yeşil) (Kapaksız) IP 30 660 1.70

3315-216-1177 Lüks Buat Kapağı - Plastik Ayaklı (Yeşil)  - 1000 1.00

3315-310-1177 Alçıpan - Betonpan Anahtar Kasası (Yeşil) IP 30 850 2.80

3315-312-1177 Alçıpan Kasa Bağlantı Parçası (Yeşil) IP 30 1400 1.10

21313-1410-03 Anahtar Kasa Kapağı (Siyah) IP 30 660 0.20

3350-220-1177 Buat Kasası (Komple A )  - 400 2.80
3350-221-1177 Tavan Askı Kasası (Komple B )  - 600 2.20
3350-222-1177 Tavan Askı Kasası (Komple C )  - 650 2.50
3350-223-1177 Anahtar Kasası (Komple D )  - 500 2.20
3350-224-1177 Aplik (Ø20) (Komple E )  - 1000 1.90
3350-225-1177 Aplik (Ø35) (Komple F )  - 500 2.20

3350-220-0000 Buat Kasası (Komple A )  - 400 1.80
3350-221-0000 Tavan Askı Kasası (Komple B )  - 600 1.40
3350-222-0000 Tavan Askı Kasası (Komple C )  - 650 1.60
3350-223-0000 Anahtar Kasası (Komple D )  - 500 1.40
3350-224-0000 Aplik (Ø20) (Komple E )  - 1000 1.20
3350-225-0000 Aplik (Ø35) (Komple F )  - 500 1.40
3350-100-2300 Ø80 Buat  - 400 1.30
3350-110-0300 Tavan Askı Kasası (Pater)  - 1200 0.70
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Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

3276-223-0400 İkili Eğik Grup Priz - Klemensli 32 6.40

3276-223-0402 İkili Eğik Grup Priz - 2 mt. Kablolu 14 13.20

3276-223-0403 İkili Eğik Grup Priz - 3 mt. Kablolu 14 15.00

3276-223-0405 İkili Eğik Grup Priz - 5 mt. Kablolu 12 20.60

3276-224-0400 İkili Eğik Grup Priz (UPS) - Klemensli 32 7.50

3276-224-0402 İkili Eğik Grup Priz (UPS) - 2 mt. Kablolu 14 14.50

3276-224-0403 İkili Eğik Grup Priz (UPS) - 3 mt. Kablolu 14 16.40

3276-224-0405 İkili Eğik Grup Priz (UPS) - 5 mt. Kablolu 12 23.10

3276-223-0400 3276-223-040X 3276-224-0400 3276-224-040X
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Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

3276-423-0400 Dörtlü Eğik Grup Priz - Klemensli 20 9.70

3276-423-0402 Dörtlü Eğik Grup Priz - 2 mt. Kablolu 12 16.90

3276-423-0403 Dörtlü Eğik Grup Priz - 3 mt. Kablolu 12 20.60

3276-423-0405 Dörtlü Eğik Grup Priz - 5 mt. Kablolu 10 27.80

3276-424-0400 Dörtlü Eğik Grup Priz (UPS) - Klemensli 20 14.00

3276-424-0402 Dörtlü Eğik Grup Priz (UPS) - 2 mt. Kablolu 12 19.70

3276-424-0403 Dörtlü Eğik Grup Priz (UPS) - 3 mt. Kablolu 12 23.90

3276-424-0405 Dörtlü Eğik Grup Priz (UPS) - 5 mt. Kablolu 10 31.90

3276-413-0400 Dörtlü Eğik Grup Priz - Klemensli - Işıklı Anahtarlı 20 14.60

3276-413-0402 Dörtlü Eğik Grup Priz - 2 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 12 20.80

3276-413-0403 Dörtlü Eğik Grup Priz - 3 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 12 24.50

3276-413-0405 Dörtlü Eğik Grup Priz - 5 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 10 32.10

3276-414-0400 Dörtlü Eğik Grup Priz (UPS) - Klemensli - Işıklı Anahtarlı 20 16.30

3276-414-0402 Dörtlü Eğik Grup Priz (UPS) - 2 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 12 23.10

3276-414-0403 Dörtlü Eğik Grup Priz (UPS) - 3 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 12 27.10

3276-414-0405 Dörtlü Eğik Grup Priz (UPS) - 5 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 10 35.20

3276-323-0400 Üçlü Eğik Grup Priz - Klemensli 25 8.10

3276-323-0402 Üçlü Eğik Grup Priz - 2 mt. Kablolu 12 15.30

3276-323-0403 Üçlü Eğik Grup Priz - 3 mt. Kablolu 12 17.20

3276-323-0405 Üçlü Eğik Grup Priz - 5 mt. Kablolu 12 22.70

3276-324-0400 Üçlü Eğik Grup Priz (UPS) - Klemensli 25 10.70

3276-324-0402 Üçlü Eğik Grup Priz (UPS) - 2 mt. Kablolu 12 19.60

3276-324-0403 Üçlü Eğik Grup Priz (UPS) - 3 mt. Kablolu 12 21.10

3276-324-0405 Üçlü Eğik Grup Priz (UPS) - 5 mt. Kablolu 12 28.10

3276-313-0400 Üçlü Eğik Grup Priz - Klemensli - Işıklı Anahtarlı 25 13.10

3276-313-0402 Üçlü Eğik Grup Priz - 2 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 12 20.00

3276-313-0403 Üçlü Eğik Grup Priz - 3 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 12 21.60

3276-313-0405 Üçlü Eğik Grup Priz - 5 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 12 27.30

3276-314-0400 Üçlü Eğik Grup Priz (UPS) - Klemensli - Işıklı Anahtarlı 25 15.40

3276-314-0402 Üçlü Eğik Grup Priz (UPS) - 2 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 12 24.00

3276-314-0403 Üçlü Eğik Grup Priz (UPS) - 3 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 12 24.80

3276-314-0405 Üçlü Eğik Grup Priz (UPS) - 5 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 12 31.40

3276-323-0400 3276-323-040X 3276-313-0400 3276-313-040X 3276-424-0400 3276-424-040X 3276-414-040X
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Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

3276-523-0400 Beşli Eğik Grup Priz - Klemensli 16 13.80

3276-523-0402 Beşli Eğik Grup Priz - 2 mt. Kablolu 10 21.70

3276-523-0403 Beşli Eğik Grup Priz - 3 mt. Kablolu 10 23.90

3276-523-0405 Beşli Eğik Grup Priz - 5 mt. Kablolu 8 29.70

3276-524-0400 Beşli Eğik Grup Priz (UPS) - Klemensli 16 16.10

3276-524-0402 Beşli Eğik Grup Priz (UPS) - 2 mt. Kablolu 10 26.70

3276-524-0403 Beşli Eğik Grup Priz (UPS) - 3 mt. Kablolu 10 27.70

3276-524-0405 Beşli Eğik Grup Priz (UPS) - 5 mt. Kablolu 8 34.50

3276-513-0400 Beşli Eğik Grup Priz - Klemensli - Işıklı Anahtarlı 16 17.60

3276-513-0402 Beşli Eğik Grup Priz - 2 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 10 27.50

3276-513-0403 Beşli Eğik Grup Priz - 3 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 10 31.10

3276-513-0405 Beşli Eğik Grup Priz - 5 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 8 38.80

3276-514-0400 Beşli Eğik Grup Priz (UPS) - Klemensli - Işıklı Anahtarlı 16 21.50

3276-514-0402 Beşli Eğik Grup Priz (UPS) - 2 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 10 29.70

3276-514-0403 Beşli Eğik Grup Priz (UPS) - 3 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 10 34.10

3276-514-0405 Beşli Eğik Grup Priz (UPS) - 5 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 8 42.20

3276-623-0400 Altılı Eğik Grup Priz - Klemensli 16 15.30

3276-623-0402 Altılı Eğik Grup Priz - 2 mt. Kablolu 10 24.10

3276-623-0403 Altılı Eğik Grup Priz - 3 mt. Kablolu 10 26.50

3276-623-0405 Altılı Eğik Grup Priz - 5 mt. Kablolu 8 31.60

3276-624-0400 Altılı Eğik Grup Priz (UPS) - Klemensli 16 19.90

3276-624-0402 Altılı Eğik Grup Priz (UPS) - 2 mt. Kablolu 10 29.70

3276-624-0403 Altılı Eğik Grup Priz (UPS) - 3 mt. Kablolu 10 33.20

3276-624-0405 Altılı Eğik Grup Priz (UPS) - 5 mt. Kablolu 8 39.40

3276-613-0400 Altılı Eğik Grup Priz - Klemensli - Işıklı Anahtarlı 16 20.60

3276-613-0402 Altılı Eğik Grup Priz - 2 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 10 30.00

3276-613-0403 Altılı Eğik Grup Priz - 3 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 10 33.70

3276-613-0405 Altılı Eğik Grup Priz - 5 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 8 39.60

3276-614-0400 Altılı Eğik Grup Priz (UPS) - Klemensli - Işıklı Anahtarlı 16 23.90

3276-614-0402 Altılı Eğik Grup Priz (UPS) - 2 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 10 33.00

3276-614-0403 Altılı Eğik Grup Priz (UPS) - 3 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 10 34.00

3276-614-0405 Altılı Eğik Grup Priz (UPS) - 5 mt. Kablolu - Işıklı Anahtarlı 8 40.30

3276-523-0400 3276-523-040X 3276-524-040X 3276-513-0400 3276-623-0400 3276-613-040X 3276-614-040X
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Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

40XX-001-9901 Anahtar 12 4.90
40XX-002-9901 Komitatör 12 5.70
40XX-003-9901 Vavien 12 5.50
40XX-004-9901 Çağırma (Light) 12 5.20
40XX-005-9901 Çift Yollu Anahtar 12 10.10
40XX-006-9901 Permütatör (Ara Vavien) 12 7.70
40XX-007-9901 Jaluzi Kumanda (Stor Anahtar) 12 9.50
40XX-008-9901 Işıklı Anahtar 12 6.80
40XX-009-9901 Işıklı Vavien 12 7.60
40XX-010-9901 Işıklı Çağırma (Light) 12 7.00
40XX-011-9901 Etiketli Anahtar 12 6.30
40XX-012-9901 Zil İşaretli Çağırma (Light) 12 5.20
40XX-013-9901 Merdiven İşaretli Çağırma (Light) 12 5.20
40XX-014-9901 Zil İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 7.00
40XX-015-9901 Merdiven İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 7.00
40XX-016-9901 İkili Çağırma (Light) 12 9.70
40XX-017-9901 Komitatör Vavien 12 8.50
40XX-019-9901 Işıklı Etiketli Çağırma 12 8.70
40XX-021-9901 Işıklı Komitatör 12 7.80
40XX-025-9901 Kapaklı Topraklı Priz 12 6.80
40XX-026-9901 Kapaklı Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 9.00
40XX-027-9901 Topraklı Priz 12 5.50
40XX-028-9901 Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 7.50
40XX-029-9901 Topraksız Priz 12 4.80
40XX-030-9901 Topraksız Priz (Çocuk Korumalı) 12 5.40
40XX-035-9901 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz 12 7.40
40XX-036-9901 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 8.10
43XX-038-XX01 2' li Topraklı Priz 10 8.60
43XX-039-XX01 2' li Topraksız Priz 10 6.50
40XX-041-9900 1xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 6.60
40XX-042-9900 2xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 9.80
40XX-043-9900 1xRJ 45 CAT 5E + 1xRJ 11 12 35.60
40XX-044-9900 1xRJ 45 CAT 6 + 1xRJ 11 12 35.60
40XX-051-9900 1xRJ 45 CAT 5E 12 32.30
40XX-052-9900 2xRJ 45 CAT 5E 12 59.10
40XX-053-9900 1xRJ 45 CAT 6 12 32.30
40XX-054-9900 2xRJ 45 CAT 6 12 59.10
40XX-066-9900 TV Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 8.50
40XX-067-9900 TV Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) (8-12-18-20 dB) 12 8.50
40XX-068-9900 TV-R Prizi Sonlu 12 11.00
40XX-071-9900 TV-R Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 33.90
40XX-073-9900 TV-R Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) (7-10-12-15-20 dB) 12 33.90
40XX-075-9900 TV-R-SAT Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) 12 51.60
40XX-076-9900 TV-R-SAT Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 51.60
40XX-077-9900 TV-SAT Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 41.50
40XX-081-9900 600W Işıklı Dimmer 8 33.40
40XX-082-9900 1000W Işıklı Dimmer 8 36.30
40XX-090-9900 Energy Saver Gecikmeli (Röle Hariç) 12 29.20
40XX-091-9900 Energy Saver Gecikmesiz 12 33.90
40XX-092-9900 Energy Saver Elektronik Kartlı  - -
43XX-093-9900 Energy Saver Anahtarlık 12 13.60
43XX-094-9900 Energy Saver Kart  - -
40XX-095-9900 Müzik Yayın Prizi (Hoparlör Prizi) 12 8.30
40XX-096-9900 Müzik Yayın Anahtarı 8 60.50
40XX-099-9900 Kör Kapak (Mekanizma hariç) 12 3.90

27241-1210-XX Tekli Çerçeve 40 1.00
27241-1220-XX 2' li Çerçeve 20 3.10
27241-1230-XX 3' lü Çerçeve 14 4.30
27241-1240-XX 4' lü Çerçeve  - 5.90
27241-1250-XX 5' li Çerçeve  - 7.40
27241-1260-XX 6' lı Çerçeve  - 9.50

27241-0400-XX Opak 10 0.30
27241-0400-XX Metalik 10 0.70
27241-0400-XX Varak Kaplama 10 0.90
27241-0400-XX Ahşap 10 0.80

Işıklı Anahtar
40XX-008-9901

Merdiven İşaretli Çağırma
40XX-013-9901

TV-R Prizi
40XX-071-9900

Topraklı Priz
40XX-027-9901

Dimmer
40XX-082-9900

(XX) Renk kodudur.
04 - Beyaz
02 - Krem
30 - Altın
31 - Titanyum
32 - Alüminyum
33 - Füme
41 - Ceviz
42 - Kiraz
43 - Kayın
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Anahtar
4304-001-0401

Komitatör
4302-002-0201

Zil İşaretli Çağırma
4304-012-0401

Topraklı Priz
4302-027-0201

Dimmer
4304-081-0400

Ürün No Ürün Tanımı Amb. Mek.+Kap Çer.+Kor. ¨ / Adet

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨  / Adet Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨/ Adet

43XX-001-XX01 Anahtar 12 4.90 1.00 5.90
43XX-002-XX01 Komitatör 12 5.70 1.00 6.70
43XX-003-XX01 Vavien 12 5.50 1.00 6.50
43XX-004-XX01 Çağırma (Light) 12 5.20 1.00 6.20
43XX-005-XX01 Çift Yollu Anahtar 12 10.10 1.00 11.10
43XX-006-XX01 Permütatör (Ara Vavien) 12 7.70 1.00 8.70
43XX-007-XX01 Jaluzi Kumanda (Stor Anahtar) 12 9.50 1.00 10.50
43XX-008-XX01 Işıklı Anahtar 12 6.80 1.00 7.80
43XX-009-XX01 Işıklı Vavien 12 7.60 1.00 8.60
43XX-010-XX01 Işıklı Çağırma (Light) 12 7.00 1.00 8.00
43XX-011-XX01 Etiketli Anahtar 12 6.30 1.00 7.30
43XX-012-XX01 Zil İşaretli Çağırma (Light) 12 5.20 1.00 6.20
43XX-013-XX01 Merdiven İşaretli Çağırma (Light) 12 5.20 1.00 6.20
43XX-014-XX01 Zil İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 7.00 1.00 8.00
43XX-015-XX01 Merdiven İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 7.00 1.00 8.00
43XX-016-XX01 İkili Çağırma (Light) 12 9.70 1.00 10.70
43XX-017-XX01 Komitatör Vavien 12 8.50 1.00 9.50
43XX-019-XX01 Işıklı Etiketli Çağırma 12 8.70 1.00 9.70
43XX-021-XX01 Işıklı Komitatör 12 7.80 1.00 8.80
43XX-025-XX01 Kapaklı Topraklı Priz 12 6.80 1.00 7.80
43XX-026-XX01 Kapaklı Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 9.00 1.00 10.00
43XX-027-XX01 Topraklı Priz 12 5.50 1.00 6.50
43XX-028-XX01 Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 7.50 1.00 8.50
43XX-029-XX01 Topraksız Priz 12 4.80 1.00 5.80
43XX-030-XX01 Topraksız Priz (Çocuk Korumalı) 12 5.40 1.00 6.40
43XX-035-XX01 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz 12 7.40 1.00 8.40
43XX-036-XX01 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 8.10 1.00 9.10
43XX-038-XX01 2' li Topraklı Priz 10 8.60 - 8.60
43XX-039-XX01 2' li Topraksız Priz 10 6.50 - 6.50
43XX-041-XX00 1xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 6.60 1.00 7.60
43XX-042-XX00 2xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 9.80 1.00 10.80
43XX-043-XX00 1xRJ 45 CAT 5E + 1xRJ 11 12 35.60 1.00 36.60
43XX-044-XX00 1xRJ 45 CAT 6 + 1xRJ 11 12 35.60 1.00 36.60
43XX-051-XX00 1xRJ 45 CAT 5E 12 32.30 1.00 33.30
43XX-052-XX00 2xRJ 45 CAT 5E 12 59.10 1.00 60.10
43XX-053-XX00 1xRJ 45 CAT 6 12 32.30 1.00 33.30
43XX-054-XX00 2xRJ 45 CAT 6 12 59.10 1.00 60.10
43XX-066-XX00 TV Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 8.50 1.00 9.50
43XX-067-XX00 TV Prizi Geçişli (Al. Gövdeli) (8-12-18-20 dB) 12 8.50 1.00 9.50
43XX-068-XX00 TV-R Prizi Sonlu 12 11.00 1.00 12.00
43XX-071-XX00 TV-R Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 33.90 1.00 34.90
43XX-073-XX00 TV-R Prizi Geçişli (Al. Gövdeli) (7-10-12-15-20 dB) 12 33.90 1.00 34.90
43XX-075-XX00 TV-R-SAT Prizi Geçişli (Al. Gövdeli) 12 51.60 1.00 52.60
43XX-076-XX00 TV-R-SAT Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 51.60 1.00 52.60
43XX-077-XX00 TV-SAT Sonlu (Al. Gövdeli) 12 41.50 1.00 42.50
43XX-081-XX00 600W Işıklı Dimmer 8 33.40 1.00 34.40
43XX-082-XX00 1000W Işıklı Dimmer 8 36.30 1.00 37.30
43XX-090-XX00 Energy Saver Gecikmeli (Röle Hariç) 12 29.20 1.00 30.20
43XX-091-XX00 Energy Saver Gecikmesiz 12 33.90 1.00 34.90
43XX-092-XX00 Energy Saver Elektronik Kartlı (*)  - - - -
43XX-093-XX00 Energy Saver Anahtarlık 12 13.60 - 13.60
43XX-094-XX00 Energy Saver Kart (*)  - - - -
43XX-095-XX00 Müzik Yayın Prizi (Hoparlör Prizi) 12 8.30 1.00 9.30
43XX-096-XX00 Müzik Yayın Anahtarı 8 60.50 1.00 61.50
43XX-099-XX00 Kör Kapak (Mekanizma hariç) 12 3.90 1.00 4.90

27241-1210-XX Tekli Çerçeve 40 1.00
27241-1220-XX 2' li Çerçeve 20 3.10
27241-1230-XX 3' lü Çerçeve 14 4.30
27241-1240-XX 4' lü Çerçeve  - 5.90
27241-1250-XX 5' li Çerçeve  - 7.40
27241-1260-XX 6' lı Çerçeve  - 9.50

27241-0400-XX Opak 10 0.30
27241-0400-XX Metalik 10 0.70
27241-0400-XX Varak Kaplama 10 0.90
27241-0400-XX Ahşap 10 0.80

(XX) Renk kodudur.
04 - Beyaz
02 - Krem
30 - Altın
31 - Titanyum
32 - Alüminyum
33 - Füme
41 - Ceviz
42 - Kiraz
43 - Kayın
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Işıklı Komitatör
40XX-021-9901

Topraklı Priz
40XX-027-9901

Komitatör
40XX-002-9901

1xRJ11
40XX-041-9900

TV Prizi (Alüminyum Gövdeli)
40XX-066-9900

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

40XX-001-9901 Anahtar 12 7.30
40XX-002-9901 Komitatör 12 9.00
40XX-003-9901 Vavien 12 9.00
40XX-004-9901 Çağırma (Light) 12 7.30
40XX-005-9901 Çift Yollu Anahtar 12 16.90
40XX-006-9901 Permütatör (Ara Vavien) 12 12.50
40XX-007-9901 Jaluzi Kumanda (Stor Anahtar) 12 15.80
40XX-008-9901 Işıklı Anahtar 12 11.00
40XX-009-9901 Işıklı Vavien 12 12.40
40XX-010-9901 Işıklı Çağırma (Light) 12 11.00
40XX-011-9901 Etiketli Anahtar 12 9.60
40XX-012-9901 Zil İşaretli Çağırma (Light) 12 7.40
40XX-013-9901 Merdiven İşaretli Çağırma (Light) 12 7.50
40XX-014-9901 Zil İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 11.70
40XX-015-9901 Merdiven İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 13.00
40XX-016-9901 İkili Çağırma (Light) 12 14.40
40XX-017-9901 Komitatör Vavien 12 12.40
40XX-019-9901 Işıklı Etiketli Çağırma 12 13.10
40XX-021-9901 Işıklı Komitatör 12 12.90
40XX-025-9901 Kapaklı Topraklı Priz 12 10.60
40XX-026-9901 Kapaklı Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 14.10
40XX-027-9901 Topraklı Priz 12 8.60
40XX-028-9901 Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 12.30
40XX-029-9901 Topraksız Priz 12 7.30
40XX-030-9901 Topraksız Priz (Çocuk Korumalı) 12 10.90
40XX-035-9901 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz 12 11.90
40XX-036-9901 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 15.40
43XX-038-XX01 2' li Topraklı Priz 10 15.00
43XX-039-XX01 2' li Topraksız Priz 10 12.50
40XX-041-9900 1xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 10.60
40XX-042-9900 2xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 16.40
40XX-043-9900 1xRJ 45 CAT 5E + 1xRJ 11 12 51.00
40XX-044-9900 1xRJ 45 CAT 6 + 1xRJ 11 12 55.70
40XX-051-9900 1xRJ 45 CAT 5E 12 45.90
40XX-052-9900 2xRJ 45 CAT 5E 12 85.30
40XX-053-9900 1xRJ 45 CAT 6 12 45.90
40XX-054-9900 2xRJ 45 CAT 6 12 88.00
40XX-066-9900 TV Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 9.10
40XX-067-9900 TV Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) (8-12-18-20 dB) 12 9.10
40XX-068-9900 TV-R Prizi Sonlu 12 12.20
40XX-071-9900 TV-R Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 41.40
40XX-073-9900 TV-R Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) (7-10-12-15-20 dB) 12 41.40
40XX-075-9900 TV-R-SAT Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) 12 72.40
40XX-076-9900 TV-R-SAT Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 72.40
40XX-077-9900 TV-SAT Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 58.60
40XX-081-9900 600W Işıklı Dimmer 8 46.40
40XX-082-9900 1000W Işıklı Dimmer 8 50.40
40XX-090-9900 Energy Saver Gecikmeli (Röle Hariç) 12 54.90
40XX-091-9900 Energy Saver Gecikmesiz 12 52.90
40XX-092-9900 Energy Saver Elektronik Kartlı  - -
43XX-093-9900 Energy Saver Anahtarlık 12 24.90
43XX-094-9900 Energy Saver Kart  -  -
40XX-095-9900 Müzik Yayın Prizi (Hoparlör Prizi) 12 13.60
40XX-096-9900 Müzik Yayın Anahtarı 8 99.70
40XX-099-9900 Kör Kapak (Mekanizma hariç) 12 6.00

27241-1210-XX Tekli Çerçeve 40 2.10
27241-1220-XX 2' li Çerçeve 20 4.80
27241-1230-XX 3' lü Çerçeve 14 6.90
27241-1240-XX 4' lü Çerçeve  - 9.00
27241-1250-XX 5' li Çerçeve  - 11.00
27241-1260-XX 6' lı Çerçeve  - 13.30

27241-0400-XX Opak 10 0.30
27241-0400-XX Metalik 10 0.70
27241-0400-XX Varak Kaplama 10 0.90
27241-0400-XX Ahşap 10 0.80

(XX) Renk kodudur.
04 - Beyaz
02 - Krem
30 - Altın
31 - Titanyum
32 - Alüminyum
33 - Füme
41 - Ceviz
42 - Kiraz
43 - Kayın
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Ürün No Ürün Tanımı Amb. Mek.+Kap Çer.+Kor. ¨ / Adet

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

43XX-001-XX01 Anahtar 12 7.30 2.10 9.40
43XX-002-XX01 Komitatör 12 9.00 2.10 11.10
43XX-003-XX01 Vavien 12 9.00 2.10 11.10
43XX-004-XX01 Çağırma (Light) 12 7.30 2.10 9.40
43XX-005-XX01 Çift Yollu Anahtar 12 16.90 2.10 19.00
43XX-006-XX01 Permütatör (Ara Vavien) 12 12.50 2.10 14.60
43XX-007-XX01 Jaluzi Kumanda (Stor Anahtar) 12 15.80 2.10 17.90
43XX-008-XX01 Işıklı Anahtar 12 11.00 2.10 13.10
43XX-009-XX01 Işıklı Vavien 12 12.40 2.10 14.50
43XX-010-XX01 Işıklı Çağırma (Light) 12 11.00 2.10 13.10
43XX-011-XX01 Etiketli Anahtar 12 9.60 2.10 11.70
43XX-012-XX01 Zil İşaretli Çağırma (Light) 12 7.40 2.10 9.50
43XX-013-XX01 Merdiven İşaretli Çağırma (Light) 12 7.50 2.10 9.60
43XX-014-XX01 Zil İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 11.70 2.10 13.80
43XX-015-XX01 Merdiven İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 13.00 2.10 15.10
43XX-016-XX01 İkili Çağırma (Light) 12 14.40 2.10 16.50
43XX-017-XX01 Komitatör Vavien 12 12.40 2.10 14.50
43XX-019-XX01 Işıklı Etiketli Çağırma 12 13.10 2.10 15.20
43XX-021-XX01 Işıklı Komitatör 12 12.90 2.10 15.00
43XX-025-XX01 Kapaklı Topraklı Priz 12 10.60 2.10 12.70
43XX-026-XX01 Kapaklı Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 14.10 2.10 16.20
43XX-027-XX01 Topraklı Priz 12 8.60 2.10 10.70
43XX-028-XX01 Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 12.30 2.10 14.40
43XX-029-XX01 Topraksız Priz 12 7.30 2.10 9.40
43XX-030-XX01 Topraksız Priz (Çocuk Korumalı) 12 10.90 2.10 13.00
43XX-035-XX01 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz 12 11.90 2.10 14.00
43XX-036-XX01 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 15.40 2.10 17.50
43XX-038-XX01 2' li Topraklı Priz 10 15.00 - 15.00
43XX-039-XX01 2' li Topraksız Priz 10 12.50 - 12.50
43XX-041-XX00 1xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 10.60 2.10 12.70
43XX-042-XX00 2xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 16.40 2.10 18.50
43XX-043-XX00 1xRJ 45 CAT 5E + 1xRJ 11 12 51.00 2.10 53.10
43XX-044-XX00 1xRJ 45 CAT 6 + 1xRJ 11 12 55.70 2.10 57.80
43XX-051-XX00 1xRJ 45 CAT 5E 12 45.90 2.10 48.00
43XX-052-XX00 2xRJ 45 CAT 5E 12 85.30 2.10 87.40
43XX-053-XX00 1xRJ 45 CAT 6 12 45.90 2.10 48.00
43XX-054-XX00 2xRJ 45 CAT 6 12 88.00 2.10 90.10
43XX-066-XX00 TV Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 9.10 2.10 11.20
43XX-067-XX00 TV Prizi Geçişli (Al. Gövdeli) (8-12-18-20 dB) 12 9.10 2.10 11.20
43XX-068-XX00 TV-R Prizi Sonlu 12 12.20 2.10 14.30
43XX-071-XX00 TV-R Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 41.40 2.10 43.50
43XX-073-XX00 TV-R Prizi Geçişli (Al. Gövdeli) (7-10-12-15-20 dB) 12 41.40 2.10 43.50
43XX-075-XX00 TV-R-SAT Prizi Geçişli (Al. Gövdeli) 12 72.40 2.10 74.50
43XX-076-XX00 TV-R-SAT Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 72.40 2.10 74.50
43XX-077-XX00 TV-SAT Sonlu (Al. Gövdeli) 12 58.60 2.10 60.70
43XX-081-XX00 600W Işıklı Dimmer 8 46.40 2.10 48.50
43XX-082-XX00 1000W Işıklı Dimmer 8 50.40 2.10 52.50
43XX-090-XX00 Energy Saver Gecikmeli (Röle Hariç) 12 54.90 2.10 57.00
43XX-091-XX00 Energy Saver Gecikmesiz 12 52.90 2.10 55.00
43XX-092-XX00 Energy Saver Elektronik Kartlı (*)  - - - -
43XX-093-XX00 Energy Saver Anahtarlık 12 24.90 - 24.90
43XX-094-XX00 Energy Saver Kart (*)  -  - - -
43XX-095-XX00 Müzik Yayın Prizi (Hoparlör Prizi) 12 13.60 2.10 15.70
43XX-096-XX00 Müzik Yayın Anahtarı 8 99.70 2.10 101.80
43XX-099-XX00 Kör Kapak (Mekanizma hariç) 12 6.00 2.10 8.10

27241-1210-XX Tekli Çerçeve 40 2.10
27241-1220-XX 2' li Çerçeve 20 4.80
27241-1230-XX 3' lü Çerçeve 14 6.90
27241-1240-XX 4' lü Çerçeve  - 9.00
27241-1250-XX 5' li Çerçeve  - 11.00
27241-1260-XX 6' lı Çerçeve  - 13.30

27241-0400-XX Opak 10 0.30
27241-0400-XX Metalik 10 0.70
27241-0400-XX Varak Kaplama 10 0.90
27241-0400-XX Ahşap 10 0.80

(XX) Renk kodudur.
04 - Beyaz
02 - Krem
30 - Altın
31 - Titanyum
32 - Alüminyum
33 - Füme
41 - Ceviz
42 - Kiraz
43 - Kayın

Komitatör
4332-002-3201

Anahtar
4331-001-3101

Merdiven İşaretli Çağırma
4332-013-3201

TV-R Prizi
4330-068-3000

TV Prizi (Alüminyum Gövdeli)
4332-066-3200
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Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

40XX-001-9901 Anahtar 12 8.40
40XX-002-9901 Komitatör 12 10.20
40XX-003-9901 Vavien 12 10.20
40XX-004-9901 Çağırma (Light) 12 8.40
40XX-005-9901 Çift Yollu Anahtar 12 19.50
40XX-006-9901 Permütatör (Ara Vavien) 12 14.40
40XX-007-9901 Jaluzi Kumanda (Stor Anahtar) 12 18.30
40XX-008-9901 Işıklı Anahtar 12 12.70
40XX-009-9901 Işıklı Vavien 12 14.30
40XX-010-9901 Işıklı Çağırma (Light) 12 12.70
40XX-011-9901 Etiketli Anahtar 12 10.90
40XX-012-9901 Zil İşaretli Çağırma (Light) 12 8.50
40XX-013-9901 Merdiven İşaretli Çağırma (Light) 12 8.60
40XX-014-9901 Zil İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 13.30
40XX-015-9901 Merdiven İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 14.90
40XX-016-9901 İkili Çağırma (Light) 12 16.50
40XX-017-9901 Komitatör Vavien 12 14.30
40XX-019-9901 Işıklı Etiketli Çağırma 12 15.00
40XX-021-9901 Işıklı Komitatör 12 14.90
40XX-025-9901 Kapaklı Topraklı Priz 12 12.10
40XX-026-9901 Kapaklı Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 16.10
40XX-027-9901 Topraklı Priz 12 9.80
40XX-028-9901 Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 14.10
40XX-029-9901 Topraksız Priz 12 8.40
40XX-030-9901 Topraksız Priz (Çocuk Korumalı) 12 12.40
40XX-035-9901 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz 12 13.60
40XX-036-9901 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 17.70
43XX-038-XX01 2' li Topraklı Priz 10 17.20
43XX-039-XX01 2' li Topraksız Priz 10 13.20
40XX-041-9900 1xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 12.10
40XX-042-9900 2xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 18.90
40XX-043-9900 1xRJ 45 CAT 5E + 1xRJ 11 12 58.60
40XX-044-9900 1xRJ 45 CAT 6 + 1xRJ 11 12 63.90
40XX-051-9900 1xRJ 45 CAT 5E 12 52.80
40XX-052-9900 2xRJ 45 CAT 5E 12 98.00
40XX-053-9900 1xRJ 45 CAT 6 12 52.80
40XX-054-9900 2xRJ 45 CAT 6 12 101.20
40XX-066-9900 TV Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 12.50
40XX-067-9900 TV Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) (8-12-18-20 dB) 12 12.50
40XX-068-9900 TV-R Prizi Sonlu 12 16.70
40XX-071-9900 TV-R Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 55.70
40XX-073-9900 TV-R Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) (7-10-12-15-20 dB) 12 55.70
40XX-075-9900 TV-R-SAT Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) 12 86.90
40XX-076-9900 TV-R-SAT Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 86.90
40XX-077-9900 TV-SAT Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 78.70
40XX-081-9900 600W Işıklı Dimmer 8 52.50
40XX-082-9900 1000W Işıklı Dimmer 8 57.00
40XX-090-9900 Energy Saver Gecikmeli (Röle Hariç) 12 63.10
40XX-091-9900 Energy Saver Gecikmesiz 12 60.80
40XX-092-9900 Energy Saver Elektronik Kartlı  - -
43XX-093-9900 Energy Saver Anahtarlık 12 28.60
43XX-094-9900 Energy Saver Kart  -  -
40XX-095-9900 Müzik Yayın Prizi (Hoparlör Prizi) 12 15.70
40XX-096-9900 Müzik Yayın Anahtarı 8 114.60
40XX-099-9900 Kör Kapak (Mekanizma hariç) 12 6.90

27241-1210-XX Tekli Çerçeve 40 2.40
27241-1220-XX 2' li Çerçeve 20 6.90
27241-1230-XX 3' lü Çerçeve 14 9.00
27241-1240-XX 4' lü Çerçeve  - 11.70
27241-1250-XX 5' li Çerçeve  - 14.30
27241-1260-XX 6' lı Çerçeve  - 16.90

27241-0400-XX Opak 10 0.30
27241-0400-XX Metalik 10 0.70
27241-0400-XX Varak Kaplama 10 0.90
27241-0400-XX Ahşap 10 0.80

(XX) Renk kodudur.
04 - Beyaz
02 - Krem
30 - Altın
31 - Titanyum
32 - Alüminyum
33 - Füme
41 - Ceviz
42 - Kiraz
43 - Kayın

Zil İşaretli Çağırma
40XX-012-9901

Topraklı Priz
40XX-027-9901

Işıklı Anahtar
40XX-008-9901

2xRJ45
40XX-052-9900

TV Prizi (Alüminyum Gövdeli)
40XX-066-9900
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Ürün No Ürün Tanımı Amb. Mek.+Kap Çer.+Kor. ¨ / Adet

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

43XX-001-XX01 Anahtar 12 8.40 2.40 10.80
43XX-002-XX01 Komitatör 12 10.20 2.40 12.60
43XX-003-XX01 Vavien 12 10.20 2.40 12.60
43XX-004-XX01 Çağırma (Light) 12 8.40 2.40 10.80
43XX-005-XX01 Çift Yollu Anahtar 12 19.50 2.40 21.90
43XX-006-XX01 Permütatör (Ara Vavien) 12 14.40 2.40 16.80
43XX-007-XX01 Jaluzi Kumanda (Stor Anahtar) 12 18.30 2.40 20.70
43XX-008-XX01 Işıklı Anahtar 12 12.70 2.40 15.10
43XX-009-XX01 Işıklı Vavien 12 14.30 2.40 16.70
43XX-010-XX01 Işıklı Çağırma (Light) 12 12.70 2.40 15.10
43XX-011-XX01 Etiketli Anahtar 12 10.90 2.40 13.30
43XX-012-XX01 Zil İşaretli Çağırma (Light) 12 8.50 2.40 10.90
43XX-013-XX01 Merdiven İşaretli Çağırma (Light) 12 8.60 2.40 11.00
43XX-014-XX01 Zil İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 13.30 2.40 15.70
43XX-015-XX01 Merdiven İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 14.90 2.40 17.30
43XX-016-XX01 İkili Çağırma (Light) 12 16.50 2.40 18.90
43XX-017-XX01 Komitatör Vavien 12 14.30 2.40 16.70
43XX-019-XX01 Işıklı Etiketli Çağırma 12 15.00 2.40 17.40
43XX-021-XX01 Işıklı Komitatör 12 14.90 2.40 17.30
43XX-025-XX01 Kapaklı Topraklı Priz 12 12.10 2.40 14.50
43XX-026-XX01 Kapaklı Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 16.10 2.40 18.50
43XX-027-XX01 Topraklı Priz 12 9.80 2.40 12.20
43XX-028-XX01 Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 14.10 2.40 16.50
43XX-029-XX01 Topraksız Priz 12 8.40 2.40 10.80
43XX-030-XX01 Topraksız Priz (Çocuk Korumalı) 12 12.40 2.40 14.80
43XX-035-XX01 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz 12 13.60 2.40 16.00
43XX-036-XX01 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 17.70 2.40 20.10
43XX-038-XX01 2' li Topraklı Priz 10 17.20  - 17.20
43XX-039-XX01 2' li Topraksız Priz 10 13.20  - 13.20
43XX-041-XX00 1xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 12.10 2.40 14.50
43XX-042-XX00 2xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 18.90 2.40 21.30
43XX-043-XX00 1xRJ 45 CAT 5E + 1xRJ 11 12 58.60 2.40 61.00
43XX-044-XX00 1xRJ 45 CAT 6 + 1xRJ 11 12 63.90 2.40 66.30
43XX-051-XX00 1xRJ 45 CAT 5E 12 52.80 2.40 55.20
43XX-052-XX00 2xRJ 45 CAT 5E 12 98.00 2.40 100.40
43XX-053-XX00 1xRJ 45 CAT 6 12 52.80 2.40 55.20
43XX-054-XX00 2xRJ 45 CAT 6 12 101.20 2.40 103.60
43XX-066-XX00 TV Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 12.50 2.40 14.90
43XX-067-XX00 TV Prizi Geçişli (Al. Gövdeli) (8-12-18-20 dB) 12 12.50 2.40 14.90
43XX-068-XX00 TV-R Prizi Sonlu 12 16.70 2.40 19.10
43XX-071-XX00 TV-R Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 55.70 2.40 58.10
43XX-073-XX00 TV-R Prizi Geçişli (Al. Gövdeli) (7-10-12-15-20 dB) 12 55.70 2.40 58.10
43XX-075-XX00 TV-R-SAT Prizi Geçişli (Al. Gövdeli) 12 86.90 2.40 89.30
43XX-076-XX00 TV-R-SAT Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 86.90 2.40 89.30
43XX-077-XX00 TV-SAT Sonlu (Al. Gövdeli) 12 78.70 2.40 81.10
43XX-081-XX00 600W Işıklı Dimmer 8 52.50 2.40 54.90
43XX-082-XX00 1000W Işıklı Dimmer 8 57.00 2.40 59.40
43XX-090-XX00 Energy Saver Gecikmeli (Röle Hariç) 12 63.10 2.40 65.50
43XX-091-XX00 Energy Saver Gecikmesiz 12 60.80 2.40 63.20
43XX-092-XX00 Energy Saver Elektronik Kartlı (*)  - -  - -
43XX-093-XX00 Energy Saver Anahtarlık 12 28.60  - 28.60
43XX-094-XX00 Energy Saver Kart (*)  -  -  - -
43XX-095-XX00 Müzik Yayın Prizi (Hoparlör Prizi) 12 15.70 2.40 18.10
43XX-096-XX00 Müzik Yayın Anahtarı 8 114.60 2.40 117.00
43XX-099-XX00 Kör Kapak (Mekanizma hariç) 12 6.90 2.40 9.30

27241-1210-XX Tekli Çerçeve 40 2.40
27241-1220-XX 2' li Çerçeve 20 6.90
27241-1230-XX 3' lü Çerçeve 14 9.00
27241-1240-XX 4' lü Çerçeve  - 11.70
27241-1250-XX 5' li Çerçeve  - 14.30
27241-1260-XX 6' lı Çerçeve  - 16.90

27241-0400-XX Opak 10 0.30
27241-0400-XX Metalik 10 0.70
27241-0400-XX Varak Kaplama 10 0.90
27241-0400-XX Ahşap 10 0.80

(XX) Renk kodudur.
04 - Beyaz
02 - Krem
30 - Altın
31 - Titanyum
32 - Alüminyum
33 - Füme
41 - Ceviz
42 - Kiraz
43 - Kayın

Anahtar
4341-001-4101

Komitatör
4342-002-4201

2xRJ11
4341-042-4100

Topraklı Priz
4343-027-4301

TV-R-SAT Prizi (Al. Gövdeli)
4341-075-4100
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Tüm çerçeveler hem yatay hem de dikey kullanılabilir.
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2xRJ11
40XX-042-9900

1xRJ45
40XX-051-9900

Vavien
40XX-003-9901

TV Prizi
40XX-066-9900

Komitatör
40XX-002-9901

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

40XX-001-9901 Anahtar 12 4.90
40XX-002-9901 Komitatör 12 5.70
40XX-003-9901 Vavien 12 5.50
40XX-004-9901 Çağırma (Light) 12 5.20
40XX-005-9901 Çift Yollu Anahtar 12 10.10
40XX-006-9901 Permütatör (Ara Vavien) 12 7.70
40XX-007-9901 Jaluzi Kumanda (Stor Anahtar) 12 9.50
40XX-008-9901 Işıklı Anahtar 12 6.80
40XX-009-9901 Işıklı Vavien 12 7.60
40XX-010-9901 Işıklı Çağırma (Light) 12 7.00
40XX-011-9901 Etiketli Anahtar 12 6.30
40XX-012-9901 Zil İşaretli Çağırma (Light) 12 5.20
40XX-013-9901 Merdiven İşaretli Çağırma (Light) 12 5.20
40XX-014-9901 Zil İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 7.00
40XX-015-9901 Merdiven İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 7.00
40XX-016-9901 İkili Çağırma (Light) 12 9.70
40XX-017-9901 Komitatör Vavien 12 8.50
40XX-019-9901 Işıklı Etiketli Çağırma 12 8.70
40XX-021-9901 Işıklı Komitatör 12 7.80
40XX-025-9901 Kapaklı Topraklı Priz 12 6.80
40XX-026-9901 Kapaklı Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 9.00
40XX-027-9901 Topraklı Priz 12 5.50
40XX-028-9901 Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 7.50
40XX-029-9901 Topraksız Priz 12 4.80
40XX-030-9901 Topraksız Priz (Çocuk Korumalı) 12 5.40
40XX-035-9901 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz 12 7.40
40XX-036-9901 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 8.10
44XX-038-XX01 2' li Topraklı Priz 10 8.60
44XX-039-XX01 2' li Topraksız Priz 10 6.50
40XX-041-9900 1xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 6.60
40XX-042-9900 2xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 9.80
40XX-043-9900 1xRJ 45 CAT 5E + 1xRJ 11 12 35.60
40XX-044-9900 1xRJ 45 CAT 6 + 1xRJ 11 12 35.60
40XX-051-9900 1xRJ 45 CAT 5E 12 32.30
40XX-052-9900 2xRJ 45 CAT 5E 12 59.10
40XX-053-9900 1xRJ 45 CAT 6 12 32.30
40XX-054-9900 2xRJ 45 CAT 6 12 59.10
40XX-066-9900 TV Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 8.50
40XX-067-9900 TV Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) (8-12-18-20 dB) 12 8.50
40XX-068-9900 TV-R Prizi Sonlu 12 11.00
40XX-071-9900 TV-R Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 33.90
40XX-073-9900 TV-R Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) (7-10-12-15-20 dB) 12 33.90
40XX-075-9900 TV-R-SAT Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) 12 51.60
40XX-076-9900 TV-R-SAT Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 51.60
40XX-077-9900 TV-SAT Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 41.50
40XX-081-9900 600W Işıklı Dimmer 8 33.40
40XX-082-9900 1000W Işıklı Dimmer 8 36.30
40XX-090-9900 Energy Saver Gecikmeli (Röle Hariç) 12 29.20
40XX-091-9900 Energy Saver Gecikmesiz 12 33.90
40XX-092-9900 Energy Saver Elektronik Kartlı  - -
44XX-093-9900 Energy Saver Anahtarlık 12 13.60
44XX-094-9900 Energy Saver Kart  - -
40XX-095-9900 Müzik Yayın Prizi (Hoparlör Prizi) 12 8.30
40XX-096-9900 Müzik Yayın Anahtarı 8 60.50
40XX-099-9900 Kör Kapak (Mekanizma hariç) 12 3.90

27242-1210-XX Tekli Çerçeve 40 1.30
27242-1220-XX 2' li Çerçeve 20 3.00
27242-1230-XX 3' lü Çerçeve 14 4.20
27242-1240-XX 4' lü Çerçeve  - 5.80
27242-1250-XX 5' li Çerçeve  - 7.00
27242-1260-XX 6' lı Çerçeve  - 9.10

(XX) Renk kodudur.
04 - Beyaz
02 - Krem
30 - Altın
31 - Titanyum
32 - Alüminyum
33 - Füme
41 - Ceviz
42 - Kiraz
43 - Kayın
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Enerji Saver Gecikmeli
4404-090-0400

Anahtar
4402-001-0201

Dimmer
4404-081-0400

Topraklı Priz
4402-027-0201

Komitatör
4404-002-0401

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

27242-1210-XX Tekli Çerçeve 40 1.30
27242-1220-XX 2' li Çerçeve 20 3.00
27242-1230-XX 3' lü Çerçeve 14 4.20
27242-1240-XX 4' lü Çerçeve  - 5.80
27242-1250-XX 5' li Çerçeve  - 7.00
27242-1260-XX 6' lı Çerçeve  - 9.10

Ürün No Ürün Tanımı Amb. Mek.+Kap Çerçeve Renk B. ¨ / Adet

44XX-001-XX01 Anahtar 12 4.90 1.30 0.60 6.80
44XX-002-XX01 Komitatör 12 5.70 1.30 0.60 7.60
44XX-003-XX01 Vavien 12 5.50 1.30 0.60 7.40
44XX-004-XX01 Çağırma (Light) 12 5.20 1.30 0.60 7.10
44XX-005-XX01 Çift Yollu Anahtar 12 10.10 1.30 0.60 12.00
44XX-006-XX01 Permütatör (Ara Vavien) 12 7.70 1.30 0.60 9.60
44XX-007-XX01 Jaluzi Kumanda (Stor Anahtar) 12 9.50 1.30 0.60 11.40
44XX-008-XX01 Işıklı Anahtar 12 6.80 1.30 0.60 8.70
44XX-009-XX01 Işıklı Vavien 12 7.60 1.30 0.60 9.50
44XX-010-XX01 Işıklı Çağırma (Light) 12 7.00 1.30 0.60 8.90
44XX-011-XX01 Etiketli Anahtar 12 6.30 1.30 0.60 8.20
44XX-012-XX01 Zil İşaretli Çağırma (Light) 12 5.20 1.30 0.60 7.10
44XX-013-XX01 Merdiven İşaretli Çağırma (Light) 12 5.20 1.30 0.60 7.10
44XX-014-XX01 Zil İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 7.00 1.30 0.60 8.90
44XX-015-XX01 Merdiven İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 7.00 1.30 0.60 8.90
44XX-016-XX01 İkili Çağırma (Light) 12 9.70 1.30 0.60 11.60
44XX-017-XX01 Komitatör Vavien 12 8.50 1.30 0.60 10.40
44XX-019-XX01 Işıklı Etiketli Çağırma 12 8.70 1.30 0.60 10.60
44XX-021-XX01 Işıklı Komitatör 12 7.80 1.30 0.60 9.70
44XX-025-XX01 Kapaklı Topraklı Priz 12 6.80 1.30 0.60 8.70
44XX-026-XX01 Kapaklı Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 9.00 1.30 0.60 10.90
44XX-027-XX01 Topraklı Priz 12 5.50 1.30 0.60 7.40
44XX-028-XX01 Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 7.50 1.30 0.60 9.40
44XX-029-XX01 Topraksız Priz 12 4.80 1.30 0.60 6.70
44XX-030-XX01 Topraksız Priz (Çocuk Korumalı) 12 5.40 1.30 0.60 7.30
44XX-035-XX01 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz 12 7.40 1.30 0.60 9.30
44XX-036-XX01 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 8.10 1.30 0.60 10.00
44XX-038-XX01 2' li Topraklı Priz 10 8.60 - - 8.60
44XX-039-XX01 2' li Topraksız Priz 10 6.50 - - 6.50
44XX-041-XX00 1xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 6.60 1.30 0.60 8.50
44XX-042-XX00 2xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 9.80 1.30 0.60 11.70
44XX-043-XX00 1xRJ 45 CAT 5E + 1xRJ 11 12 35.60 1.30 0.60 37.50
44XX-044-XX00 1xRJ 45 CAT 6 + 1xRJ 11 12 35.60 1.30 0.60 37.50
44XX-051-XX00 1xRJ 45 CAT 5E 12 32.30 1.30 0.60 34.20
44XX-052-XX00 2xRJ 45 CAT 5E 12 59.10 1.30 0.60 61.00
44XX-053-XX00 1xRJ 45 CAT 6 12 32.30 1.30 0.60 34.20
44XX-054-XX00 2xRJ 45 CAT 6 12 59.10 1.30 0.60 61.00
44XX-066-XX00 TV Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 8.50 1.30 0.60 10.40
44XX-067-XX00 TV Prizi Geçişli (Al. Gövdeli) (8-12-18-20 dB) 12 8.50 1.30 0.60 10.40
44XX-068-XX00 TV-R Prizi Sonlu 12 11.00 1.30 0.60 12.90
44XX-071-XX00 TV-R Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 33.90 1.30 0.60 35.80
44XX-073-XX00 TV-R Prizi Geçişli (Al. Göv.) (7-10-12-15-20 dB) 12 33.90 1.30 0.60 35.80
44XX-075-XX00 TV-R-SAT Prizi Geçişli (Al. Gövdeli) 12 51.60 1.30 0.60 53.50
44XX-076-XX00 TV-R-SAT Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 51.60 1.30 0.60 53.50
44XX-077-XX00 TV-SAT Sonlu (Al. Gövdeli) 12 41.50 1.30 0.60 43.40
44XX-081-XX00 600W Işıklı Dimmer 8 33.40 1.30 0.60 35.30
44XX-082-XX00 1000W Işıklı Dimmer 8 36.30 1.30 0.60 38.20
44XX-090-XX00 Energy Saver Gecikmeli (Röle Hariç) 12 29.20 1.30 0.60 31.10
44XX-091-XX00 Energy Saver Gecikmesiz 12 33.90 1.30 0.60 35.80
44XX-092-XX00 Energy Saver Elektronik Kartlı (*)  - - - -
44XX-093-XX00 Energy Saver Anahtarlık 12 13.60 - - 13.60
44XX-094-XX00 Energy Saver Kart (*)  - - - -
44XX-095-XX00 Müzik Yayın Prizi (Hoparlör Prizi) 12 8.30 1.30 0.60 10.20
44XX-096-XX00 Müzik Yayın Anahtarı 8 60.50 1.30 0.60 62.40
44XX-099-XX00 Kör Kapak (Mekanizma hariç) 12 3.90 1.30 0.60 5.80

(XX) Renk kodudur.
04 - Beyaz
02 - Krem
30 - Altın
31 - Titanyum
32 - Alüminyum
33 - Füme
41 - Ceviz
42 - Kiraz
43 - Kayın
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Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨  / Adet

40XX-001-9901 Anahtar 12 7.30
40XX-002-9901 Komitatör 12 9.00
40XX-003-9901 Vavien 12 9.00
40XX-004-9901 Çağırma (Light) 12 7.30
40XX-005-9901 Çift Yollu Anahtar 12 16.90
40XX-006-9901 Permütatör (Ara Vavien) 12 12.50
40XX-007-9901 Jaluzi Kumanda (Stor Anahtar) 12 15.80
40XX-008-9901 Işıklı Anahtar 12 11.00
40XX-009-9901 Işıklı Vavien 12 12.40
40XX-010-9901 Işıklı Çağırma (Light) 12 11.00
40XX-011-9901 Etiketli Anahtar 12 9.60
40XX-012-9901 Zil İşaretli Çağırma (Light) 12 7.40
40XX-013-9901 Merdiven İşaretli Çağırma (Light) 12 7.50
40XX-014-9901 Zil İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 11.70
40XX-015-9901 Merdiven İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 13.00
40XX-016-9901 İkili Çağırma (Light) 12 14.40
40XX-017-9901 Komitatör Vavien 12 12.40
40XX-019-9901 Işıklı Etiketli Çağırma 12 13.10
40XX-021-9901 Işıklı Komitatör 12 12.90
40XX-025-9901 Kapaklı Topraklı Priz 12 10.60
40XX-026-9901 Kapaklı Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 14.10
40XX-027-9901 Topraklı Priz 12 8.60
40XX-028-9901 Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 12.30
40XX-029-9901 Topraksız Priz 12 7.30
40XX-030-9901 Topraksız Priz (Çocuk Korumalı) 12 10.90
40XX-035-9901 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz 12 11.90
40XX-036-9901 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 15.40
44XX-038-XX01 2' li Topraklı Priz 10 15.00
44XX-039-XX01 2' li Topraksız Priz 10 12.50
40XX-041-9900 1xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 10.60
40XX-042-9900 2xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 16.40
40XX-043-9900 1xRJ 45 CAT 5E + 1xRJ 11 12 51.00
40XX-044-9900 1xRJ 45 CAT 6 + 1xRJ 11 12 55.70
40XX-051-9900 1xRJ 45 CAT 5E 12 45.90
40XX-052-9900 2xRJ 45 CAT 5E 12 85.30
40XX-053-9900 1xRJ 45 CAT 6 12 45.90
40XX-054-9900 2xRJ 45 CAT 6 12 88.00
40XX-066-9900 TV Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 9.10
40XX-067-9900 TV Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) (8-12-18-20 dB) 12 9.10
40XX-068-9900 TV-R Prizi Sonlu 12 12.20
40XX-071-9900 TV-R Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 41.40
40XX-073-9900 TV-R Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) (7-10-12-15-20 dB) 12 41.40
40XX-075-9900 TV-R-SAT Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) 12 72.40
40XX-076-9900 TV-R-SAT Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 72.40
40XX-077-9900 TV-SAT Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 58.60
40XX-081-9900 600W Işıklı Dimmer 8 46.40
40XX-082-9900 1000W Işıklı Dimmer 8 50.40
40XX-090-9900 Energy Saver Gecikmeli (Röle Hariç) 12 54.90
40XX-091-9900 Energy Saver Gecikmesiz 12 52.90
40XX-092-9900 Energy Saver Elektronik Kartlı  - -
44XX-093-9900 Energy Saver Anahtarlık 12 24.90
44XX-094-9900 Energy Saver Kart  -  -
40XX-095-9900 Müzik Yayın Prizi (Hoparlör Prizi) 12 13.60
40XX-096-9900 Müzik Yayın Anahtarı 8 99.70
40XX-099-9900 Kör Kapak (Mekanizma hariç) 12 6.00

27242-1210-XX Tekli Çerçeve 40 3.00
27242-1220-XX 2' li Çerçeve 20 6.20
27242-1230-XX 3' lü Çerçeve 14 8.70
27242-1240-XX 4' lü Çerçeve  - 11.30
27242-1250-XX 5' li Çerçeve  - 14.00
27242-1260-XX 6' lı Çerçeve  - 16.70

(XX) Renk kodudur.
04 - Beyaz
02 - Krem
30 - Altın
31 - Titanyum
32 - Alüminyum
33 - Füme
41 - Ceviz
42 - Kiraz
43 - Kayın

Dimmer
40XX-081-9900

Merdiven İşaretli Çağırma
40XX-013-9901

Işıklı Anahtar
40XX-008-9901

Topraklı Priz
40XX-027-9901

TV Prizi (Alüminyum Gövdeli)
40XX-066-9900
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Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

27242-1210-XX Tekli Çerçeve 40 3.00
27242-1220-XX 2' li Çerçeve 20 6.20
27242-1230-XX 3' lü Çerçeve 14 8.70
27242-1240-XX 4' lü Çerçeve  - 11.30
27242-1250-XX 5' li Çerçeve  - 14.00
27242-1260-XX 6' lı Çerçeve  - 16.70

Ürün No Ürün Tanımı Amb. Mek.+Kap Çerçeve Renk B. ¨ / Adet

44XX-001-XX01 Anahtar 12 7.30 3.00 1.20 11.50
44XX-002-XX01 Komitatör 12 9.00 3.00 1.20 13.20
44XX-003-XX01 Vavien 12 9.00 3.00 1.20 13.20
44XX-004-XX01 Çağırma (Light) 12 7.30 3.00 1.20 11.50
44XX-005-XX01 Çift Yollu Anahtar 12 16.90 3.00 1.20 21.10
44XX-006-XX01 Permütatör (Ara Vavien) 12 12.50 3.00 1.20 16.70
44XX-007-XX01 Jaluzi Kumanda (Stor Anahtar) 12 15.80 3.00 1.20 20.00
44XX-008-XX01 Işıklı Anahtar 12 11.00 3.00 1.20 15.20
44XX-009-XX01 Işıklı Vavien 12 12.40 3.00 1.20 16.60
44XX-010-XX01 Işıklı Çağırma (Light) 12 11.00 3.00 1.20 15.20
44XX-011-XX01 Etiketli Anahtar 12 9.60 3.00 1.20 13.80
44XX-012-XX01 Zil İşaretli Çağırma (Light) 12 7.40 3.00 1.20 11.60
44XX-013-XX01 Merdiven İşaretli Çağırma (Light) 12 7.50 3.00 1.20 11.70
44XX-014-XX01 Zil İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 11.70 3.00 1.20 15.90
44XX-015-XX01 Merdiven İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 13.00 3.00 1.20 17.20
44XX-016-XX01 İkili Çağırma (Light) 12 14.40 3.00 1.20 18.60
44XX-017-XX01 Komitatör Vavien 12 12.40 3.00 1.20 16.60
44XX-019-XX01 Işıklı Etiketli Çağırma 12 13.10 3.00 1.20 17.30
44XX-021-XX01 Işıklı Komitatör 12 12.90 3.00 1.20 17.10
44XX-025-XX01 Kapaklı Topraklı Priz 12 10.60 3.00 1.20 14.80
44XX-026-XX01 Kapaklı Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 14.10 3.00 1.20 18.30
44XX-027-XX01 Topraklı Priz 12 8.60 3.00 1.20 12.80
44XX-028-XX01 Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 12.30 3.00 1.20 16.50
44XX-029-XX01 Topraksız Priz 12 7.30 3.00 1.20 11.50
44XX-030-XX01 Topraksız Priz (Çocuk Korumalı) 12 10.90 3.00 1.20 15.10
44XX-035-XX01 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz 12 11.90 3.00 1.20 16.10
44XX-036-XX01 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 15.40 3.00 1.20 19.60
44XX-038-XX01 2' li Topraklı Priz 10 15.00 - - 15.00
44XX-039-XX01 2' li Topraksız Priz 10 12.50 - - 12.50
44XX-041-XX00 1xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 10.60 3.00 1.20 14.80
44XX-042-XX00 2xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 16.40 3.00 1.20 20.60
44XX-043-XX00 1xRJ 45 CAT 5E + 1xRJ 11 12 51.00 3.00 1.20 55.20
44XX-044-XX00 1xRJ 45 CAT 6 + 1xRJ 11 12 55.70 3.00 1.20 59.90
44XX-051-XX00 1xRJ 45 CAT 5E 12 45.90 3.00 1.20 50.10
44XX-052-XX00 2xRJ 45 CAT 5E 12 85.30 3.00 1.20 89.50
44XX-053-XX00 1xRJ 45 CAT 6 12 45.90 3.00 1.20 50.10
44XX-054-XX00 2xRJ 45 CAT 6 12 88.00 3.00 1.20 92.20
44XX-066-XX00 TV Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 9.10 3.00 1.20 13.30
44XX-067-XX00 TV Prizi Geçişli (Al. Gövdeli) (8-12-18-20 dB) 12 9.10 3.00 1.20 13.30
44XX-068-XX00 TV-R Prizi Sonlu 12 12.20 3.00 1.20 16.40
44XX-071-XX00 TV-R Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 41.40 3.00 1.20 45.60
44XX-073-XX00 TV-R Prizi Geçişli (Al. Göv.) (7-10-12-15-20 dB) 12 41.40 3.00 1.20 45.60
44XX-075-XX00 TV-R-SAT Prizi Geçişli (Al. Gövdeli) 12 72.40 3.00 1.20 76.60
44XX-076-XX00 TV-R-SAT Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 72.40 3.00 1.20 76.60
44XX-077-XX00 TV-SAT Sonlu (Al. Gövdeli) 12 58.60 3.00 1.20 62.80
44XX-081-XX00 600W Işıklı Dimmer 8 46.40 3.00 1.20 50.60
44XX-082-XX00 1000W Işıklı Dimmer 8 50.40 3.00 1.20 54.60
44XX-090-XX00 Energy Saver Gecikmeli (Röle Hariç) 12 54.90 3.00 1.20 59.10
44XX-091-XX00 Energy Saver Gecikmesiz 12 52.90 3.00 1.20 57.10
44XX-092-XX00 Energy Saver Elektronik Kartlı (*)  - - - - -
44XX-093-XX00 Energy Saver Anahtarlık 12 24.90 - - 24.90
44XX-094-XX00 Energy Saver Kart (*)  -  - - - -
44XX-095-XX00 Müzik Yayın Prizi (Hoparlör Prizi) 12 13.60 3.00 1.20 17.80
44XX-096-XX00 Müzik Yayın Anahtarı 8 99.70 3.00 1.20 103.90
44XX-099-XX00 Kör Kapak (Mekanizma hariç) 12 6.00 3.00 1.20 10.20

(XX) Renk kodudur.
04 - Beyaz
02 - Krem
30 - Altın
31 - Titanyum
32 - Alüminyum
33 - Füme
41 - Ceviz
42 - Kiraz
43 - Kayın

Komitatör
4432-002-3201

Anahtar
4431-001-3101

TV Prizi
4432-066-3200

Topraklı Priz
4430-027-3001

Dimmer
4431-081-3000
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Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨  / Adet

40XX-001-9901 Anahtar 12 8.40
40XX-002-9901 Komitatör 12 10.20
40XX-003-9901 Vavien 12 10.20
40XX-004-9901 Çağırma (Light) 12 8.40
40XX-005-9901 Çift Yollu Anahtar 12 19.50
40XX-006-9901 Permütatör (Ara Vavien) 12 14.40
40XX-007-9901 Jaluzi Kumanda (Stor Anahtar) 12 18.30
40XX-008-9901 Işıklı Anahtar 12 12.70
40XX-009-9901 Işıklı Vavien 12 14.30
40XX-010-9901 Işıklı Çağırma (Light) 12 12.70
40XX-011-9901 Etiketli Anahtar 12 10.90
40XX-012-9901 Zil İşaretli Çağırma (Light) 12 8.50
40XX-013-9901 Merdiven İşaretli Çağırma (Light) 12 8.60
40XX-014-9901 Zil İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 13.30
40XX-015-9901 Merdiven İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 14.90
40XX-016-9901 İkili Çağırma (Light) 12 16.50
40XX-017-9901 Komitatör Vavien 12 14.30
40XX-019-9901 Işıklı Etiketli Çağırma 12 15.00
40XX-021-9901 Işıklı Komitatör 12 14.90
40XX-025-9901 Kapaklı Topraklı Priz 12 12.10
40XX-026-9901 Kapaklı Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 16.10
40XX-027-9901 Topraklı Priz 12 9.80
40XX-028-9901 Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 14.10
40XX-029-9901 Topraksız Priz 12 8.40
40XX-030-9901 Topraksız Priz (Çocuk Korumalı) 12 12.40
40XX-035-9901 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz 12 13.60
40XX-036-9901 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 17.70
44XX-038-XX01 2' li Topraklı Priz 10 17.20
44XX-039-XX01 2' li Topraksız Priz 10 13.20
40XX-041-9900 1xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 12.10
40XX-042-9900 2xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 18.90
40XX-043-9900 1xRJ 45 CAT 5E + 1xRJ 11 12 58.60
40XX-044-9900 1xRJ 45 CAT 6 + 1xRJ 11 12 63.90
40XX-051-9900 1xRJ 45 CAT 5E 12 52.80
40XX-052-9900 2xRJ 45 CAT 5E 12 98.00
40XX-053-9900 1xRJ 45 CAT 6 12 52.80
40XX-054-9900 2xRJ 45 CAT 6 12 101.20
40XX-066-9900 TV Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 12.50
40XX-067-9900 TV Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) (8-12-18-20 dB) 12 12.50
40XX-068-9900 TV-R Prizi Sonlu 12 16.70
40XX-071-9900 TV-R Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 55.70
40XX-073-9900 TV-R Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) (7-10-12-15-20 dB) 12 55.70
40XX-075-9900 TV-R-SAT Prizi Geçişli (Alüminyum Gövdeli) 12 86.90
40XX-076-9900 TV-R-SAT Prizi Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 86.90
40XX-077-9900 TV-SAT Sonlu (Alüminyum Gövdeli) 12 78.70
40XX-081-9900 600W Işıklı Dimmer 8 52.50
40XX-082-9900 1000W Işıklı Dimmer 8 57.00
40XX-090-9900 Energy Saver Gecikmeli (Röle Hariç) 12 63.10
40XX-091-9900 Energy Saver Gecikmesiz 12 60.80
40XX-092-9900 Energy Saver Elektronik Kartlı  - -
44XX-093-9900 Energy Saver Anahtarlık 12 28.60
44XX-094-9900 Energy Saver Kart  -  -
40XX-095-9900 Müzik Yayın Prizi (Hoparlör Prizi) 12 15.70
40XX-096-9900 Müzik Yayın Anahtarı 8 114.60
40XX-099-9900 Kör Kapak (Mekanizma hariç) 12 6.90

27242-1210-XX Tekli Çerçeve 40 3.40
27242-1220-XX 2' li Çerçeve 20 9.00
27242-1230-XX 3' lü Çerçeve 14 11.80
27242-1240-XX 4' lü Çerçeve  - 15.00
27242-1250-XX 5' li Çerçeve  - 18.40
27242-1260-XX 6' lı Çerçeve  - 22.00

(XX) Renk kodudur.
04 - Beyaz
02 - Krem
30 - Altın
31 - Titanyum
32 - Alüminyum
33 - Füme
41 - Ceviz
42 - Kiraz
43 - Kayın

Komitatör
40XX-002-9901

1xRJ45
40XX-051-9900

Anahtar
40XX-001-9901

2xRJ45
40XX-049-9900

Kapaklı Topraklı Priz
40XX-025-9901
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Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨  / Adet

27242-1210-XX Tekli Çerçeve 40 3.40
27242-1220-XX 2' li Çerçeve 20 9.00
27242-1230-XX 3' lü Çerçeve 14 11.80
27242-1240-XX 4' lü Çerçeve  - 15.00
27242-1250-XX 5' li Çerçeve  - 18.40
27242-1260-XX 6' lı Çerçeve  - 22.00

Ürün No Ürün Tanımı Amb. Mek.+Kap Çerçeve Renk B. ¨ / Adet

44XX-001-XX01 Anahtar 12 8.40 3.40 1.30 13.10
44XX-002-XX01 Komitatör 12 10.20 3.40 1.30 14.90
44XX-003-XX01 Vavien 12 10.20 3.40 1.30 14.90
44XX-004-XX01 Çağırma (Light) 12 8.40 3.40 1.30 13.10
44XX-005-XX01 Çift Yollu Anahtar 12 19.50 3.40 1.30 24.20
44XX-006-XX01 Permütatör (Ara Vavien) 12 14.40 3.40 1.30 19.10
44XX-007-XX01 Jaluzi Kumanda (Stor Anahtar) 12 18.30 3.40 1.30 23.00
44XX-008-XX01 Işıklı Anahtar 12 12.70 3.40 1.30 17.40
44XX-009-XX01 Işıklı Vavien 12 14.30 3.40 1.30 19.00
44XX-010-XX01 Işıklı Çağırma (Light) 12 12.70 3.40 1.30 17.40
44XX-011-XX01 Etiketli Anahtar 12 10.90 3.40 1.30 15.60
44XX-012-XX01 Zil İşaretli Çağırma (Light) 12 8.50 3.40 1.30 13.20
44XX-013-XX01 Merdiven İşaretli Çağırma (Light) 12 8.60 3.40 1.30 13.30
44XX-014-XX01 Zil İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 13.30 3.40 1.30 18.00
44XX-015-XX01 Merdiven İşaretli Işıklı Çağırma (Light) 12 14.90 3.40 1.30 19.60
44XX-016-XX01 İkili Çağırma (Light) 12 16.50 3.40 1.30 21.20
44XX-017-XX01 Komitatör Vavien 12 14.30 3.40 1.30 19.00
44XX-019-XX01 Işıklı Etiketli Çağırma 12 15.00 3.40 1.30 19.70
44XX-021-XX01 Işıklı Komitatör 12 14.90 3.40 1.30 19.60
44XX-025-XX01 Kapaklı Topraklı Priz 12 12.10 3.40 1.30 16.80
44XX-026-XX01 Kapaklı Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 16.10 3.40 1.30 20.80
44XX-027-XX01 Topraklı Priz 12 9.80 3.40 1.30 14.50
44XX-028-XX01 Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 14.10 3.40 1.30 18.80
44XX-029-XX01 Topraksız Priz 12 8.40 3.40 1.30 13.10
44XX-030-XX01 Topraksız Priz (Çocuk Korumalı) 12 12.40 3.40 1.30 17.10
44XX-035-XX01 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz 12 13.60 3.40 1.30 18.30
44XX-036-XX01 Fransız Tipi UPS Topraklı Priz (Çocuk Korumalı) 12 17.70 3.40 1.30 22.40
44XX-038-XX01 2' li Topraklı Priz 10 17.20 - - 17.20
44XX-039-XX01 2' li Topraksız Priz 10 13.20 - - 13.20
44XX-041-XX00 1xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 12.10 3.40 1.30 16.80
44XX-042-XX00 2xRJ11 (4 Kontak) (Konnektörlü) 12 18.90 3.40 1.30 23.60
44XX-043-XX00 1xRJ 45 CAT 5E + 1xRJ 11 12 58.60 3.40 1.30 63.30
44XX-044-XX00 1xRJ 45 CAT 6 + 1xRJ 11 12 63.90 3.40 1.30 68.60
44XX-051-XX00 1xRJ 45 CAT 5E 12 52.80 3.40 1.30 57.50
44XX-052-XX00 2xRJ 45 CAT 5E 12 98.00 3.40 1.30 102.70
44XX-053-XX00 1xRJ 45 CAT 6 12 52.80 3.40 1.30 57.50
44XX-054-XX00 2xRJ 45 CAT 6 12 101.20 3.40 1.30 105.90
44XX-066-XX00 TV Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 12.50 3.40 1.30 17.20
44XX-067-XX00 TV Prizi Geçişli (Al. Gövdeli) (8-12-18-20 dB) 12 12.50 3.40 1.30 17.20
44XX-068-XX00 TV-R Prizi Sonlu 12 16.70 3.40 1.30 21.40
44XX-071-XX00 TV-R Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 55.70 3.40 1.30 60.40
44XX-073-XX00 TV-R Prizi Geçişli (Al. Göv.) (7-10-12-15-20 dB) 12 55.70 3.40 1.30 60.40
44XX-075-XX00 TV-R-SAT Prizi Geçişli (Al. Gövdeli) 12 86.90 3.40 1.30 91.60
44XX-076-XX00 TV-R-SAT Prizi Sonlu (Al. Gövdeli) 12 86.90 3.40 1.30 91.60
44XX-077-XX00 TV-SAT Sonlu (Al. Gövdeli) 12 78.70 3.40 1.30 83.40
44XX-081-XX00 600W Işıklı Dimmer 8 52.50 3.40 1.30 57.20
44XX-082-XX00 1000W Işıklı Dimmer 8 57.00 3.40 1.30 61.70
44XX-090-XX00 Energy Saver Gecikmeli (Röle Hariç) 12 63.10 3.40 1.30 67.80
44XX-091-XX00 Energy Saver Gecikmesiz 12 60.80 3.40 1.30 65.50
44XX-092-XX00 Energy Saver Elektronik Kartlı (*)  - - - - -
44XX-093-XX00 Energy Saver Anahtarlık 12 28.60 - - 28.60
44XX-094-XX00 Energy Saver Kart (*)  -  - - - -
44XX-095-XX00 Müzik Yayın Prizi (Hoparlör Prizi) 12 15.70 3.40 1.30 20.40
44XX-096-XX00 Müzik Yayın Anahtarı 8 114.60 3.40 1.30 119.30
44XX-099-XX00 Kör Kapak (Mekanizma hariç) 12 6.90 3.40 1.30 11.60

(XX) Renk kodudur.
04 - Beyaz
02 - Krem
30 - Altın
31 - Titanyum
32 - Alüminyum
33 - Füme
41 - Ceviz
42 - Kiraz
43 - Kayın

Vavien
4441-003-4101

Topraklı Priz
4442-027-4201

Işıklı Anahtar
4441-008-4101

Anahtar
4443-001-4301

2xRJ45 CAT 5E
4441-052-4100
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Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

27245-0400-XX Opak 200 0.60
27245-0400-XX Metalik 200 1.20
27245-0400-XX Varak Kaplama 200 1.40
27245-0400-XX Ahşap 200 1.30

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

27243-0404-XX Opak 140 0.40
27243-0404-XX Metalik 140 0.80
27243-0404-XX Varak Kaplama 140 1.00
27243-0404-XX Ahşap 140 0.90

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

27244-0400-XX Opak 200 0.60
27244-0400-XX Metalik 200 1.20
27244-0400-XX Varak Kaplama 200 1.40
27244-0400-XX Ahşap 200 1.30

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

27246-0400-XX Opak 200 0.60
27246-0400-XX Metalik 200 1.20
27246-0400-XX Varak Kaplama 200 1.40
27246-0400-XX Ahşap 200 1.30

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

27243-0400-XX Opak 200 0.60
27243-0400-XX Metalik 200 1.20
27243-0400-XX Varak Kaplama 200 1.40
27243-0400-XX Ahşap 200 1.30

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

27242-0404-XX Opak 140 0.40
27242-0404-XX Metalik 140 0.80
27242-0404-XX Varak Kaplama 140 1.00
27242-0404-XX Ahşap 140 0.90

Ürün No Ürün Tanımı Amb. ¨ / Adet

27242-0400-XX Opak 200 0.60
27242-0400-XX Metalik 200 1.20
27242-0400-XX Varak Kaplama 200 1.40
27242-0400-XX Ahşap 200 1.30
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Kuzey Ege ve Güney 
Marmara Bölgesi
Gsm : 0.533 567 20 12

Güney Ege ve Batı 
Akdeniz Bölgesi
Gsm : 0.530 280 16 00

İç Anadolu, Orta ve
Doğu Karadeniz Bölgesi
Gsm : 0.532 590 25 35

Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi
Gsm : 0.533 729 25 24

Marmara Bölgesi
Okçu Musa Cad. Kabakçiçeği Sok.
Çiçek Han No: 6/33
Karaköy / İSTANBUL
Tel : 0.212 243 76 38
Fax : 0.212 243 76 39
Gsm : 0.533 257 47 42
  0.533 272 87 56
  0.533 368 93 77
  0.530 665 41 46
  0.533 930 18 85

Merkez / Fabrika
Ankara Yolu Çambel Köyü
Mezarüstü Mevkii 40. Km.
Kemalpașa / İZMİR
Tel : 0.232 880 90 01 (Pbx)
Fax : 0.232 880 90 02

E
T.PL AST PL ASTİK VE ELEK TRİK MALZ.  SAN.  VE TİC.  LTD.  ŞTİ .

www.tplast.com.tr tplast@tplast.com.tr


